

Naisten Rundi 2015

Naisten Rundi on pelattu kauden 2015 osalta päätökseen. Viimeisen osakilpailun jälkeen Muuramen naiset pääsivät juhlimaan Naisten Rundin voittoa. Viides ja viimeinen osakilpailu pelattiin Revontulesa 5.8.15 ja siellä parhaiten Muuramelaisista onnistuivat Merjo Hakkarainen 33p., Minna Taivalsaari 31p ja Anna-Liisa Manninen 26 p.

Rundin kuningattaruuden voitti ylivoimaisesti Minna Taivalsaari.

Seuratulokset:

1. MGS 482p.
2. JG 463p.
3. PuulaGolf 425p.
4. LPG 301p.
5. ReG 298p.



Merjo Hakkarainen, anna-Liisa Manninen, Minna Taivalsaari ja Mervi Tarvus

Paljon onnea hienosta voitosta kaikille Naisten Rundiin osallistuneille!

Muuramen naiset midien joukkue-SM kilpailuissa 12.-13.9.2015

Teksti ja kuvat: Sari Fors



Midinaisten SM-joukkuekisat 2015 pelattiin Vihdissä Hill Side Golf & Country Clubilla 12. - 13.9.2015. Muuramesta oli mukana joukkue naisten sarjassa toista kertaa. Kaikkiaan mukana oli 20 joukkuetta. Voittajaksi selviytyi Etelä-Pohjanmaan Golf (EPG) $70+84+161 = 315$. Toiseksi sijoittui Pickala Golf Club (PGC) ja kolmanneksi Suur-Helsingin Golf (SHG). Muurame oli kahdeksastoista tuloksella $89+92+187 = 368$.



Kilpailut pelattiin aurinkoisessa syysäässä loistokuntoisella kentällä, missä oli valtavan liukkaat griinit. Tämä aiheutti monta huokausta ja myös onneksi ajoittain pieniä ilon hetkiä. Haasteita kentältä ei puuttunut ja väylät olivat pitkiä. Aamuisin kentällä oli kova sumu, mutta pian auringon säteiden myötä kenttä tuli näkyviin. Lauantai-aamuna pelattiin fourball, iltapäivällä foursome ja sunnuntaina oli vuorossa henkilökohtainen lyöntipeli.

Muuramen joukkueessa pelasivat Sari Fors, Sanna Hosio, Armi Ahola ja Pauliina Suopuro. Hienoa, että saimme

Muuramesta joukkueen mukaan ja toivottavasti jatkossakin olemme mukana!



vas. Sari Fors, Sanna Hosio, Armi Ahola ja Pauliina Suopuro

Muuramen Leidit kevätretkellä 23.-24.5.2015



Aamuna tuulisena ja hiukan viileänä Jyväskylästä ja Muuramesta starttasi matkaan 25 iloista ja reipasta, upeaa leidiä. Kuskinamme toimi taas kerran aina yhtä positiivinen ja palvelualtis Jari (Heikkisen Linjat). Yhden leidin poimimme matkaan Jämsästä Shellin pihalta ja bussin nokka suunnattiin kohti Hyvinkäättä. Matkanjohtajat Minna (Taivalsaari) ja Sari (Fors) kertoivat retken ohjelmasta ja jakoivat matkalaisille hiukan evästä. Iloinen puheensorina täytti bussin, matkalle oli uskaltanut monta uutta golfaria ja odotukset olivat korkealla. Sääkin näytti pikkuhiljaa paranevan, kun matka eteni, lämpöä oli luvattu jopa 15 astetta etelään.

Matka joutui ilman pysähdyksiä (jotta ensimmäiset tiiijat eivät joutuneet juoksemaan ykköstiille) ja saavuimme perille hyvissä ajoin ja kaikki ehdivät syömään maittavan lounaan. Ruoka oli mahtavaa: salaattipöytä ja lämmittävää keittoa taikka kanaa (tarjoiltuna pöytiin!). Varmasti kaikki olivat tyytyväisiä pöydän antimisiin. Siitä sitten rangelle tai puttailemaan ja chippailemaan, ensimmäiset lähdöt olivat klo 13.30. Sää oli hiukan kolea lähtiessä ja sadekin vähän uhkaili, mutta kaikki lämpenivät varmaan pelin tuoksinassa, sillä kenttä oli fyysisesti hiukan kuin Muuramen kenttä eli nousuja ja laskuja (sekä kallistuksiakin) oli ihan riittämiin. Kierroksen jälkeen odotti sauna ja monet tätä mahdollisuutta hyödynsivätkin, kun hotellissamme saunomismahdollisuutta ei ollut (enää myöhäiseen ilta-aikaan). Hyvin mahduttiin, vaikka pukuhuoneessa ja saunan lauteilla olikin hiukkasen tunkua.

Saunomisen jälkeen matka jatkui Hyvinkään keskustan hotelliin Cumulukseen, jossa meille oli varattuna 2h-huoneet. Avainkortit saimme todella ripeästi ja pääsimme laittautumaan iltaa varten, sillä meille oli varattu pöydät ravintola Martinasta klo 21 ja jokainen sai mennä syömään, jos nälkä vielä illalla oli. Taisivat (ainakin suurin osa) monet olla jo ulkoilun jälkeen nälissään ja hyvin maistuivat pizzat (voi suositella, ravintola oli erikoistunut pizzoihin), pastat ja pihvit ja ehkä lasillinen tai kaksi viiniäkin tuli juotua. Ilta jatkui (niillä joilla vielä virtaa riitti) jopa tanssiravintola puolelle. ”Vanhukset” vetäytyivät yöpuulle viimeistään Euroviisut telkkarista tuijotettuaan. Hyvää yötä!



”Huomenta, miten nukuit?” Hyvin kiitos, sänky oli juuri sopiva ja oli rauhallista.” Niin, hyvin uni maittoi ja sunnuntaiaamuna maittava aamiainen klo 7.30 eteenpäin, lähtö hotellilta klo 8.30. Bussin nokka kohti Mäntsälän Hirvihaara Golfia. Matka kesti ehkä parikymmentä minuuttia ja kenttä löytyi Vanhan Soukkiontien varrelta, olimme siis tulleet Hirvihaara Golf Mäntsälään (HiMG). Emmekä eksyneet matkalla kertaakaan! Perillä meidät vastaanottivat naistoimikunnan edustajat ja iloinen henkilökunta. Ja sitten valmistautumaan päivän peleihin, kukin omalla tavallaan, ensimmäiset tiiaukset klo 9.30. Pelin jälkeen maistui klubilla ihana kanakeitto lisukkeineen. Monet maistoivat paikan omaa Hirvihaaran olutta, hyvää tuntui olevan. Kesän ensimmäiset jäätelötkin syötiin, kun aurinko iltapäivällä (ja oikeastaan jo aamustakin) mukavasti lämmitti. Hirvihaaran kenttäisäntä (joka oli meidät matkaan startannut) tuli vielä tuomaan tervehdyksen ja sai meiltä kutsun hirvihaaralaisille tulla pelaamaan Muurameen. Saimme mukaamme palloja (palkinnoiksi!) ja gränihaarukoita (KIITOS Hirvihaara!). Kenttä peltomainen ja tasaisempi kuin Hyvinkään Golf, mutta haasteellinen kapeine väylineen (osin). Upeat väyläkartat olivat kuitenkin apunamme, sellaiset pitäisi saada myös Muurameen.



Pelistä ja ruokailusta (ja ehkä edellisen yön valvomisesta?) väsynyt joukkomme pääsi matkaan kohti kotia n. klo 16.30 ja kotimatalla pidimme vain lyhyen tauon. Kapteenimme Sari ja tmk:n puheenjohtaja Minna jakoivat palkinnot kahden päivän parhaille. Taso ei kilpailussa ollut huimaava, mutta huomioon ottaen kentän kunnon (väylät molemmilla kentillä vielä osin paljaat ja huonokuntoiset, griinit kyllä molemmissa todella hyvät) ja sen, että kentät olivat varmaan useimmille tuntemattomia ja uusia, ei mailoja vielä kannata heittää jorpakkoon. Pistebogeykisan voittaja kahden päivän kisassa oli Marjo, 2. Sari Fors ja 3. Mirja Toivanen. Scratch- kisan voittajaksi leivottiin Sari. ONNEA kaikille palkintoja kahmineille! Ja kiitosket kaikille meitä tukeneille sponsoreille.

Pelit jatkuvat tästä eteenpäin omalla kentällämme, joka onkin kuntoutumassa mahtavan hyvin. Väylät ovat upeita ja griinit kasvavat kohisten, joten piakkoin puttitkin alkaa varmaan pelittämään paremmin kuin nyt alkukaudesta. Kiitos vielä kerran kaikille matkan järjestäjille ja osanottajille. Ensi vuonna taas uudet kohteet ja mietitään lähdetäänkö yhden vai kahden päivän reissuun. Ehdotuksia otamme vastaan naistoimikunnassa, joten kun vieraillette mukavissa paikoissa niin vihjatkaa meille, kiitos.

UPEAA GOLFKAUTTA kaikille, tapaamisiin!

Jutun kirjaili ja kuvat otti

Erja Mononen

Erja Monosen matkakertomus naisten retkestä Kartanogolfin

Savon Pariisi eli miten MGS:n leidit Joroisiin matkasivat ja Kartanogolfin valloittivat



"Ruotsin- ja ranskankielinen puheensorina täytti kartanoiden salit ja salongit. Seurustelu sujui kepeänä vailla suurempaa huolta, vaikka valtakuntien rajalla elon olisi voinut muuksi kuvitella. Haapaniemen sotakoulun kadetit olivat oivallista seuraa kartanoiden rökynöille ja mamselleille. Kesäisin ajeltiin hevosten vetämällä rilloilla, käyskenneltiin parasolleja pyörätellen puutarhoissa tai istuttiin iltapäivää huvimajoissa. Talvisin kaakeliuunien hohtaessa lämpöä pelattiin korttia tai musisoitiin. Savon säätyläisten elämää piristivät Tukholmasta, huhujen mukaan jopa Pariisista tulleet musiikki- ja teatteriseurueet. Joroisten seuraelämä oli jo 1700-luvun loppupuolella tanssiaisineen niin vilkasta, että pitääjää alettiin kutsua "Pikku Pariisiksi" tai "Savon Pariisiksi"."

Sinne Savon Pariisiin eli Joroisiin suuntasimme helatorstaina 29.5. MGS:n leidigolffareiden (23 ilmoittautunutta, 21 lähti matkaan) kanssa. Aamu oli sateinen ja pilvinen, lämpöä 6-7- astetta. Jari oli meitä perinteisesti bussillaan kyytimässä ja matka taittui mukavasti alle kahteen tuntiin. Joroisten oma tyttö Kirsi Lohi piti meille pikaisen Joroisen paikkakunnan esittelyn ja näytti jopa oman(entisen) kotitalonsa paikan ja koulun, jossa hänen opintaipaleensa oli alkanut. Järvikylän salaattia emme ehtineet maistelemaan kun kohteena oli Kartanogolf, jossa yhteislähdöllä tiiukset klo 10. Perille päästyämme sateli yhä, joten sadevaatteet ja bähuhuput kaivettiin esille ja sukellettiin urheasti sateeseen, kahveille jäi juuri ja juuri aikaa.

Kävelimme kukin ryhmien määritetyille tiipaikoille ja pelit lähtivät käyntiin. Sadekin väistyi pelin kuluessa, mutta jatkui taas myöhemmin ja tuulikin nousi hiukan sateenvarjoja tempomaan. Kenttä oli märkä ja siirtosääntöä ei hiukan paljailta ja kuoppaisilla väylillä ollut ja griinit olivat ah, niin liukkaat!



Kentältä palasi iltapäivää kohti kastunut joukko, joka suuntasi saunan lämpöön ja siitä alkusalaattipöydän kimppuun, sillä nälkä oli sateessa tarpoessa kaikille tullut. Saimme upeat salaattit kera lämpöisen leivän ja levitteiden ja henkilökunta tarjoili pääruuan (ihanaa pastaa) meille pöytiin. Alkoi pikkuhiljaa taas elämä maistua ja päästiin palkintojen jakoon. Tulostaso ei ollut kisassa päätähuimaava, sillä sää vaati oman veronsa. Valokuvia räpsittiin ja niistä päätellen leijijoukko oli iloisella ja reippaalla mielellä eli sade ei ollut piiskannut mielialaa maan rakoon. Golfleidit eivät ole sokerista! Ruokailun ja palkintojenjaon jälkeen Jari (ja poikansa Atte, joka oli lähtenyt isälleen peliseuraksi reissuun) pakkasivat leidit bägeineen ja kampeineen bussiin ja nokka käännettiin kohti Jyväskylää. Osa leideistä jaksoi bussissa vielä laulaakin ja nauru raikui, osan taisi väsy "rankan" päivän jälkeen yllättää.



Kiitos taas kerran matkanjohtajina toimineille ja järjestelyistä vastanneille leideille eli Sarille ja Minnalle, palkinnot olivat upeita (kiitos Sokoshotelli, Optikulma, Aplooditeatteri, McDonald's, Muuramen Syke, Kauneus ja Hieronta Luminoso, Kauneuskeskus Elegia sekä Naistoimikunta) ja matkalla oli mukana mahtava joukko, monia "uusia" naisia myös ensimmäistä kertaa retkellä. Kenenkään ilmettä ei tuntunut sade lannistavan ja Kartanogolfin toimitusjohtajalta oli tullut kommentti että "on teillä naisilla mahtava asenne". Se asenne on hyvä jatkossakin säilyttää, silloinkin kun peli ei suju toivotulla tavalla ja sää ei ole paras mahdollinen.



Kiitos myös kaikille mukana olleille leideille ja ihanalle kuskillemme Jarille SEKÄ myös Kartanogolfin henkilökunnalle, jotka olivat aurinkoisia ja palvelu pelasi loistavasti. Ensi vuonna taas uudet kohteet ja uudet

seikkailut, valloitetaan joku Suomenmaan kohde helatorstaina 2015.

HYMYÄ HUULEEN JA LYÖNTIÄ TUULEEN, nautitaan kesästä ja toistemme seurasta!

Naistoimikunnan puolesta jutun kirjaili Erja Mononen



Muuramen Golfseuran Naisten pelimatka helatorstaina 2.6.2011

Helatorstaiaamuna klo 7.00 kokoontui joukko iloisia naisia Muuramen Shellille, josta alkoi matka kohti Nivalanseudun Golfia, muutama matkalainen poimittiin kyytiin Jyväskylästä tilausajolaiturilta ja bussinkuljettajamme (Heikkilän Tilusajoliikenne, kuljettajan nimi on vanhalta naiselta päässyt unohtumaan!) suuntasi linjurin nokan kohti Pohjois-Pohjanmaata kyydissään 23 mukavaa naista. Kuljettajamme kertoili, että ajoaika Nivalaan on n. 2 t 15 minuuttia ja matkalla tietysti pitäisimme kahvitaukoja tarpeen mukaan. Haapajärvellä (n. 4 km ennen Nivalaa) näimme jopa Mika Myllylän talon! Sää oli hiukan pilvinen, mutta kuitenkin kohtuullisen lämmin, jännityksellä seurailimme, että alkaako satamaan. Matkalla hiukan sateli, mutta perille päästyämme aurinko jo hiukan kurkki pilvien takaa ja pelikierroksen pääsimme tekemään "kuivin nahoin" , vettä tuli vasta kun olimme palkintoja jakamassa klubitalon suojissa.

Pelasimme kierroksen kolmen naisen ryhmänä, pelimuotona oli pistebogey ja erikoiskisana lähimpänä lippua heti ensimmäisellä reiällä, joka oli par kolmonen. Allekirjoittanut onnistui lyömään pallon suoraan reikään TOISELLA lyönnillä, n.

40 metristä, yksi kesän unohtumattomista lyönneistä. Lähimmäksi lippua-palkinto meni kuitenkin sivu suun Armi Aholalle. Onnea Armi!

Nivalan Seudun Golf on perustettu 1999 ja jäseniä seurassa on tällä hetkellä 641. Kenttä on etuysiltään tasainen ja peltomainen, takaysillä löytyy vähän korkeuseroja ja enemmän metsää. Kentän pohja oli aika pehmeä ja greenit jonkin verran kuoppaisia ja huonokuntoisia, mutta kaikki saivat pallonsa aina lopulta reikään! Kyllä kentässä haastetta löytyi, sen saivat monet todeta Kierroksen päätteeksi saimme saunoa ja käydä suihkussa, kuka mitenkin halusi ja sitten saimme nauttia buffetpöydän antimista, jonka jälkeen parhaat palkittiin palkintojenjaossa. Voittajaksi selviytyi Minna Taivalaari 37 pisteellä, muut tulokset voitte lukea MGS:n sivuilta linkistä Naistoimikunta tiedottaa. Onnea Minna ja hyvää jatkoa golfuralle! Joitakin onnisti arvonnassa...ja ylimääräisen puttikisan palkinnon nappasi Liisa Lukkaroinen 25 putilla. Hienoa Liisa!

Paluumatka kohti kotia alkoi illansuussa ja jotkut taisivat jopa jaksaa vielä pienille jatkoillekin onnistuneen pelireissun päätteeksi...

Kiitokset kaikille mukana olleille naisille, mukavalle ja asiantuntevalle bussinkuljettajallemme, Nivalan Seudun Golfin henkilöstölle sekä tietysti sponsoreillemme Starkille, Specsaversille sekä TorTorin Matti Koskiselle. Ensi kesän kynnyksellä lähdetään taas samoissa merkeissä matkaan, pelataan ja nautitaan yhdessä olosta, jotta on sitten kiikkustuolissa jotain mitä muistella.

Hyvää kesää ja onnistumisen elämyksiä golfkentillä kaikille naisille!

toivoo jutun 20.6.2011 kirjannut

Erja Mononen

Naisten pelimatka 13.5.2010



Tänä vuonna naisten perinteinen helatorstain pelimatka suuntautui Pirkkala Golfiin. Lähdimme torstai-aamuna matkaan aurinkoisessa säässä. Bussiin nousi 18 innokasta naisgolfaria. Menomatka sujui rattoisasti rupertellen – taisi jokunen jatkaa keskenjääneitä uniaankin.

Aikaisempina vuosina meillä on ollut hieman vaikeuksia löytää perille, mutta tänä vuonna kuljettajan navigaattori ohjasi meidät varmasti perille. Perillä meitä odotti Pirkkalan upea klubirakennus. Pukuhuonetilat olivat toimivat ja riittävän isot. Myös ravintola oli tilava ja terassipaikkojakin oli paljon. Tuotteiden valikoima oli hyvä ja palvelu oli ystävällistä. Myös harjoitusalueet olivat aivan klubin läheisyydessä. Siis homma toimi!

Pelikerros aloitettiin huoltotöiden vuoksi takaysiltä. Pirkkalassa etu- ja takaysi ovat mitoiltaan ja vaikeudeltaan erilaiset. Tästä kertoo myös se, että takaysin ihanne peliaika oli 2 h 30 min ja etuysin 1h 50 min. Itse pidin kentästä, koska väylät olivat vaihtelevia ja korkeuserojakin oli riittävästi. Väylät olivat jo hyvällä ruuholla, mutta griinit eivät vielä olleet aivan parhaassa kunnossa. Sää suosi meitä koko kierroksen ajan, ennustettu sade pysyi loitolla.

Kierroksen jälkeen meitä odotti sauna ja keittolounas. Maittavaa ruoka olikin! Tänä vuonna me naiset olimme poikkeuksellisen nopeita ja jouduimmekin hieman odottelemaan bussia. No käytimme

ajan hyödyksemme ja jaoimme palkinnot jo klubilla ja ladykapteeni Sari Fors ja naistoimikunnan puheenjohtaja Susanna Mononen kertoivat kauden tulevasta toiminnasta.

Tulostasoa oli ihan hyvä näin alkukauden kilpailuksi. Ottaen huomioon, että osa ei ollut pelannut ennen matkaa vielä yhtään kierrosta. Voiton vei tällä kertaa allekirjoittanut, toiseksi tuli Iiris Fors ja kolmanneksi Kaarina Salonen. Naistoimikunta oli varannut kilpailuun palkintoja niin runsaasti, että jokainen pääsi valitsemaan omansa palkintopöydästä.

Olimme myös iloisesti yllättyneitä, kun Pirkkalan toimitusjohtaja Markku Wolanen piipahti luonamme kysymässä kuinka olimme viihtyneet.

Kotimatalla bussissa vielä nostimme kuohuviinilasilliset mukavasti sujuneelle matkalle ja tulevalle kaudelle. Kiitokset kaikille mukana olleille!

Minnekähän päin Suomea tiemme ensi vuonna vie...

Marjo Salmenkivi